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KAYSERI UNIVERSITESI

Lisansiistii Egitim Enstitiisi
2021/2022 Egitim-Ogretim Yili Gliz Dénemi

INSAN KAYNAKLARI YONETIMi ANABILIM DALI BASKANLIGI

TEZSIiZ YUKSEK LISANS IKINCI OGRETIM PROGRAMI

BERAT DOGAN

BETUL AKSOYLU
AYHAN KUCUK
TUGGCE SOYMAZLUMO
AZIZE ALABOYUN
SALIH ZEKi YILDIZ
TURKAN GOZUBUYUK
YASEMIN CEViz
IRFAN ARAS

FATMA KOCATURK
HUSEYIN UGAR
MERVE IMAMOGLU
BUSRA ALTUNER
ONUR CEKIG

MEHMET OZCAN
MAHMUT HAN

YAHYA CAN GORGULU
BUKET KIiFAYET VURAL
MAHMUT SAMI OZTURK
KUBRA GORKAN

ALI TETIK

ERCAN KARAGOZ
UMUT AKSU

OMER GAKIR

KEMAL BUYUKSIMITCI

Kesin Kayit Listesi

79,470 x 0,20
61,074 x 0,20
67,535 x 0,20
63,077 x 0,20
62,390 X 0,20
50,000 x 0,20
58,708 x 0,20
50,000 x 0,20
66,642 x 0,20
65,081 x 0,20
50,000 x 0,20
58,063 x 0,20
60,270 x 0,20
52,480 x 0,20
57,679 x 0,20

50,000 x 0,20
54,756 x 0,20
50,000 x 0,20
63,143 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
56,833 x 0,20

72,50 x 0,20
61,25 x 0,20
48,75 x 0,20
46,25 x 0,20
26,25 X 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
32,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
41,25 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20

68,03 x 0,60
74,10 x 0,60
72,70 x 0,60
71,06 x 0,60
76,43 X 0,60
79,23 x 0,60
75,06 x 0,60
76,66 x 0,60
56,13 x 0,60
67,00 x 0,60
72,00 x 0,60
68,73 x 0,60
67,19 x 0,60
55,66 x 0,60
66,75 x 0,60
68,96 x 0,60
66,86 x 0,60
63,63 x 0,60
57,76 x 0,60
60,33 x 0,60
60,33 x 0,60
58,93 x 0,60
57,35 x 0,60
57,06 x 0,60
53,33 x 0,60

71,212
68,923
66,875
64,503
63,586
57,538
56,771
55,998
53,406
53,216
53,198
52,851
52,368
52,144
51,586
51,378
51,069
48,178
47,270
46,198
46,198
45,358
44,410
44,230
43,365
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